durata totale della borsa, previa verifica da parte del Responsabile in merito all’attività svolta e a seguito 
della valutazione delle esigenze del programma di ricerca e della disponibilità finanziaria. 
L’importo lordo della borsa comprensivo degli oneri a carico del borsista è di euro 23.963,13 
(Ventitremilanovecentosessantatre/13). 
La data presunta di inizio della borsa è il 15/04/2026. 
La borsa sarà corrisposta in rate mensili posticipate, salvo parere sfavorevole sull’attività svolta del 
Responsabile scientifico, dott.ssa Boccato Caterina. 
Alla Direttrice dell’INAF - Osservatorio Astronomico di Padova è espressamente riconosciuta la facoltà di